




Billard Kreisverband Düren 1931

Ausrichter: Datum:

Turnier - Lokal:

Disziplin: Spielklasse:

Frei 1 3

Cadre 35/2 4 6

Dreiband I III

X

Heimmanschaft Gastmannschaft

5 : 3

Name,Vorname MP Bälle HS HS Bälle MP Name,Vorname

Dienes, Dirk 2 30 4 3 24 0 Stockem, Willi

Pelzer, Peter 2 22 3 2 17 0 Kaussen, Arno

Schaefer, Ewald 0 14 2 3 17 2 Liebscher, Freddy

Dammers, Heinz-Willi 1 19 4 4 19 1 Emten Hans

5 85 4 4 77 3

Unterschrift Heimmannschaft Unterschrift Gastmannschaft

Bemerkungen :

Unterschrift Turnierleitung

Dirk Dienes

40

153 0,503

0,4750,475

40

Match Pkt.

5

0,425

0,425

0,909

0,556

0,350

0,550

0,72733

40

Spielbericht - Mannschaftsmeisterschaft

Die grauen Felder sind auszufüllen !

2

X

12.05.15

Tennisheim Rot-Weiss Düren, An der Kuhbrücke

BSC Düren 58

BSC Düren 58 BC Stolberg-Dorff

Aufnahmen

II

GD GD

000000Kreissportwart (Mannschaft) Friedel Geuenich

Tel.: 02421/74678

Fax: 03222/6874984

Em@il: frigeu@t-online.de 000000Stand: 24.11.2012



Verein:

Punkte Par. Punkte HS Aufnahmen GD

DN58 D. Dienes 2 30 33 0,909

P.Pelzer 2 42 80 0,525

E. Schäfer 0 29 80 0,363

H. Dammers 1 19 80 0,238

H. Dahmen 0 18 40 0,450

138 313 0,441

BG K. Schütz 2 36 80 0,450

G. Schiefer 4 50 80 0,625

C. Schuh 2 25 40 0,625

A. Schiefer 2 20 80 0,250

S. Billeb 2 30 36 0,833

161 316 0,509

BC Dorff W. Stockem 2 40 73 0,548

A. Kaußen 0 29 68 0,426

F. Liebscher 2 39 76 0,513

H. Emten 3 38 80 0,475

146 297 0,492

MP PP MGD

BG 3 12 0,509

DN58 2 5 0,441

Dorff 1 7 0,492

BG ist LMM 2015 Dreiband Klasse 2.
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